
                                                       
Uchwała Nr XLVII/387/ 09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia 26 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek   

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych niżej wyszczególnione nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Czaplinek: 

lp Rodzaj nieruchomości Adres Nr 
działki 

Pow. 
działki 

/ha/ 
 1 2 3 4 

1. 
Nieruchomość zabudowana budynkiem 
mieszkalnym składającej się z jednego lokalu 
mieszkalnego 

ul. Drahimska 5, Czaplinek 39 0,0168 ha 

2. Nieruchomość lokalowa - lokal mieszkalny ul. Leśników 1/2, Czaplinek  2/2 0,0674 ha 
3. Nieruchomość lokalowa - lokal mieszkalny ul. Sikorskiego 3/2, Czaplinek  323/13 0,0254 ha 
4. Nieruchomość lokalowa - lokal mieszkalny ul. Sikorskiego 39/5, Czaplinek  315/2 0,0212 ha 
5. Nieruchomość lokalowa - lokal mieszkalny ul. Moniuszki 24/4, Czaplinek 70/2 0,0548 ha 
6. Nieruchomość lokalowa - lokal mieszkalny ul. Zbożowa 19/2,Czaplinek 375/1 0,0709 ha 
7. Nieruchomość lokalowa - lokal mieszkalny ul. Zbożowa 17/4,Czaplinek 375/3 0,0450 ha 
8. Nieruchomość gruntowa Czaplinek, obręb ewidencyjny 03 280/5  0,0623 ha 
9. Nieruchomość gruntowa Czaplinek, obręb ewidencyjny 03 280/6 0,1008 ha 
10. Nieruchomość gruntowa Czaplinek, obręb ewidencyjny 03 280/7 0,0142 ha 
11. Nieruchomość gruntowa Czaplinek, obręb ewidencyjny 03 10/7 0,1083 ha 
12. Nieruchomość gruntowa Machliny 149/1 0,0666 ha 
13. Nieruchomość gruntowa Machliny 149/2 0,1700 ha 
14. Nieruchomość gruntowa Sikory 427/1 2,4600 ha 
15. Nieruchomość gruntowa Sikory 429 1,2100 ha 
16. Nieruchomość gruntowa Sikory 438/1 8,9300 ha 
17. Nieruchomość gruntowa Siemczyno 202/3 0,0500 ha 
18. Nieruchomość gruntowa Siemczyno 202/2 2,1900 ha 
19. Nieruchomość gruntowa Czarne Małe 4/2 0,3900 ha 
20. Nieruchomość gruntowa Rzepowo 255/2 0,3605 ha 
21. Nieruchomość gruntowa Ostroróg 108 0,2103 ha 
22. Nieruchomość gruntowa Ostroróg 107/1 0,1200 ha 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


